（全国古民家再生協会和歌山第１支部 例会）議事録

記録日：2025 年 4 月 23 日

記録者： 吉田 雅美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会和歌山第１支部

開催日時 2025 年 4 月 23 日（水） 19:00〜20:30

開催場所 和歌山北コミュニティセンター活動室（小）

出席者
大野 敏之・岩井 翔

室谷 好寛・西野 峻也

議事 １， 開会宣言               支部長 大野 敏之

２， 宣言文唱和              支部長 大野 敏之

３， 出席者確認              支部長 大野 敏之

４， 支部長挨拶              支部長 大野 敏之

５， 前回議事録の確認           支部長 大野 敏之

６， 議題並びに資料の確認         支部長 大野 敏之

７， 全国報告事項             支部長 大野 敏之

本報７−１

本報７−２

本報７−３

８， 支部報告事項            支部長 大野 敏之

事報８−１

事報８−２

事報８−３

９， 支部協議事項

支報９−１

支報９−２

支報９−３

１０， 確認事項               支部長 大野 敏之

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 大野敏之

１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長 大野 敏之

決定事項 イベントを企画して古民家活動の普及・会員確保

次月開催日時 2025 年 5 月 22 日（木） 19:00〜20:30

次月開催場所 和歌山北コミュニティセンター活動室（小）

次月議事内容 イベントの具体的内容の検討